

■ ■ Claudie

Professeure de chant



Profil

Chanteuse professionnelle depuis 25 ans. J'ai enseigné le chant et la musique autant en privée que dans les écoles primaire. Mon amour pour la musique et les enfants, ma passion pour le chant et ma facilité à communiquer font de moi une personne à l'écoute, dynamique et appréciée de mes élèves.

Expérience

CHORISTE À L'OPÉRA DE MONTRÉAL - DE 1998 À AUJOURD'HUI

CHORISTE ET SOLISTE CHOEUR DE L'ORCHESTRE MÉTROPOLITAIN 2003 À AUJOURD'HUI

PROFESSEUR EN PRIVÉE – DEPUIS 20 ANS

Chant, piano, éveil musical.

PROFESSEUR DE CHORALE – 2009 À 2013

Plusieurs écoles de la rive sud

SUPLÉANTE EN MUSIQUE AU PRIMAIRE – 2011 À 2014

Plusieurs écoles de la rive sud, commission scolaire Marie-Victorin, Des grandes Seigneuries et Des patriotes.

PROFESSEUR DE MUSIQUE – 2013

École Guillaume Vignal commission scolaire Marie-Victorin

Études

Conservatoire de Montréal – Maîtrise en chant 1996

Université du Québec à Montréal - Baccalauréat en chant 1995

Cégep d'Alma - diplôme d'étude collégial en chant 1991

enregistrement

Album Divins duos et série de concerts - 2003

Album Chants sacrés de Noël et série de concerts- 2002